ESTADO DE GOIÁs
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁs

GABINETE PARLAMENTAR DO DEPUTADO ESTADUAL CLAUDIO MEIRELLES

Ofício nO. 683/2015 - GDCM
Goiânia, 17 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor
Hélio de Sousa
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia - GO.

que estarei ausente
Estados Unidos da

15 à 26 de janeiro de

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente, para comunicar a Vossa Excelênci
neste recesso parlamentar, quando estarei empreendendo viagem a

~érica, com recursos próprios, no período de 23 de dezembro de 2
'2'016.

Respeitosamente,

?c:e~/CláUiO -
Deputado Estadual

Palâcio Alfredo Nasser, Alameda dos Buritis n. 231, Gab. 30 Setor Oeste- Goiânia _GO CEP: 74115-900
Fone: (62) 3221-3008 Fax: (62) 3221-3081 e-mail: claudiomeireUeS@assembleia.go.gov.br *NN

mailto:claudiomeireUeS@assembleia.go.gov.br

I

I

I

i

I
I
I. I

\,,1}OOêG
'\ O~

~ FOLHAS ~O,
~. ~ ,~
(~..'\. 1:::,<~ ':N~

.••~~\. L£.G\~

ASSEM.LEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS
o PODER DA CIDADANIA

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2015004312 /'
Data Autuação: 17/12/2015

"I """1/11111" 1/111" li 1/li I 111111112015004312

683/2015
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO
DEP. CLÁUDIO MEIRELLES;
LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

N° Ofício:
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:

REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM.

--- ------------,. - .__ ._~-- .-

Ofício n°. 683/2015 - GDCM

Excelentíssimo Senhor
Hélio de Sousa
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia - GO.

-- - _ ................•.. _-,
. A PUBLlCAÇÁO E, POSTERIOR-
MENTE, À COM/SsAo
EXEC T1VA..12- 12
Em . /pa;.7

.;,u:i /

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente, para comunicar a Vossa Excelênci
neste recesso parlamentar, quando estarei empreendendo viagem a Estados Unidos da
ti;nérica, com recursos próprios, no período de 23 de dezembro de 2 15 à 26 de janeiro de
~016.

Respeitosamente,

L~.~
Deputado Estadual

Palácio AlfredoNasser, Alameda dos Buritis n. 231, Gab. 30 Setor Oeste- Goiânia _GO CEP: 74115-900
Fone: (62) 3221-3008 Fax: (62) 3221-3081 e-mai!: claudiomeirelleS@assembleia.go.gov.br *NN

mailto:claudiomeirelleS@assembleia.go.gov.br

Presidente:-

COMISSÃO EXECUTIVA
Ao Sr. Dep.(s) \d ~yYY\ QJ-(J--Para relatar
Sala das Comissões Deputado Solon aI
Em )3: / /2

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

~
PROCESSO: 4312/15
INTERESSADO: Deputado CLÁUDIO MEIRELLES
ASSUNTO: Requer licença para empreender viagem para os Estados Unidos da
América, no período de 23/12/15 a 26/01/16.

PARECER

O Deputado CLÁUDIO MEIRELLES, através do presente
processo, requer concessão de licença para empreender viagem para os Estados
Unidos da América, no período de 23/12/15 á 26/01/16.

Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de
Resolução:

RESOLUÇÃO N.o DE 2015.

Concede licença para empreender
viagem ao deputado que especifica.

Goiânia,

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprovou e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica concedida ao Deputado CLÁUDIO MEIRELLES, licença para
empreender viagem para os Estados Unidos da América, no período de 23/12/15 à
26/01/16.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em
de de 2015

COMISSÃO EXECUTIVA

A Comissão Executiva aprova o parecer do R

SALA DAS COMISSÕES, e

RELATOR

MEMBRO

.,,

.'""-- .~-1r

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LE GI SLATIVA

RESOLUÇÃO N° 1.548, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DO ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa
promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado CLÁUDIO MEIRELES licença para
empreender viagem aos Estados Unidos da América, com recursos próprios, no período de 23
de dezembro de 2015 a 26 de janeiro de 2016.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 17 de
dezembro de 2015.

DIÁRIO DAASSEMBLEIAN° 12.301

-

Página 5

RESOLUÇÃO N° 1.548, DE 17 DE
DEZEMBRO DE 2015.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado
CLÁUDIO MEl RELES licença para empreender
viagem aos Estados Unidos da América, com
recursos próprios, no período de 23 de dezembro
de 2015 a 26 de janeiro de 2016.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 17 de dezembro de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
• PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETÁRIO-

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
- 2° SECRETÁRIO -

RESOLUÇÃO N° 1.549, DE 17 DE
DEZEMBRO DE 2015.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado
SANTANA GOMES licença para empreender
viagem à Rússia, no período de 02 a 15de fevereiro
de 2016, com recursos próprios.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 17 de dezembro de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETÁRIO -

Deputado MARQUINHQ PALMERSTON
- 2° SECRETARIO-

Terça-feira, 22/12/2015

RESOLUÇÃO N° 1.550, DE 17 DE
DEZEMBRO DE 2015.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado
HENRIQUE ARANTES licença para empreender
viagem à República Dominicana e aos Estados
Unidos da América, no período de 08 a 25 de
janeiro de 2016, com recursos próprios.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 17 de dezembro de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQltE ARANTES
_1° SECRETARIO-

Deputado MARQUINHQ PALMERSTON
.2° SECRETARIO-

DECRETO ADMINISTRATIVO DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais, resolve EXONERAR,
a partir de 31 de dezembro do corrente ano,
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, do cargo de
Provimento em Comissão de CHEFE DE SEÇÃO
DE MANUTENÇÃO E L1MPEZA-DAI-5.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 22 de dezembro de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
PRESIDENTE

DECRETO ADMINISTRATIVO DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais, resolve NOMEAR, a
partir de 1° de janeiro de 2016, SILVÉRIO DOS
REIS MESSIAS, no cargo de Provimento em
Comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE

• ESTADO DE GorÁSi'i ASSEMBLEIALEGISLATIVA
Ifií",'í?W

Goiânia, 09 de março de 2016.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua tramitação no

sistema de protocolo.

RUBENS BUEN

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009